記入例

様式第１号（第５条関係）

三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金交付申請書

   令和５年１２月 １日

 三次市長 様

住所 三次市十日市中二丁目８番１号

氏名 三次 太郎     ㊞

 三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金を受けたいので，三次市ニホンジカ

及びイノシシ捕獲報奨金交付要綱第５条の規定により，次のとおり関係書類を添

えて申請します。

１ 交付申請額    金  ５，０００ 円

２ 捕獲頭数

捕獲対象 性別

オス メス

ニホンジカ  頭  頭

イノシシ 1 頭 1 頭

３ 添付書類等

⑴ 広島県の当該年度の狩猟者登録証の写し

⑵ ニホンジカ・イノシシ捕獲実績個表

⑶ 捕獲の位置図

⑷ 捕獲したニホンジカ又はイノシシの尻尾

なお，三次市ニホンジカ及びイノシシ捕獲報奨金交付要綱第２条に規定する事

項について，市長が市の公簿等によって確認することに同意します。

捕獲頭数×２，５００円

捕獲後，2 週間以内に申請してください

記入例

個人情報閲覧に関する同意書

 令和５年１２月 １日

三次市産業振興部農政課所管の補助事業の交付要件審査において，各補助金交

付要綱に規定する「世帯員全員が補助金交付申請時に市税，料等を完納している

こと」について，市長が市の公簿等（※１）によって確認することに同意します。

申請者住所：三次市十日市中二丁目８番１号

申請者氏名：三次 太郎        ○印

 【世帯員一覧】（※２）

世帯員全員（成人のみ）の氏名と押印をお願いします。

法人が申請者の場合は，記入の必要はありません。

世 帯 員 氏 名 印

三次 太郎
○印

三次 花子
○印

三次 二郎
○印

三次 早苗
○印

※１ 「市の公簿等」とは，市税・料等の完納状況，住民基本台帳の情報です。

※２ 「世帯員」とは，申請者と同じ住民票に記載されている人のことです。

この同意書により照会する個人情報は，上記の目的のためにのみ利用し，その

他の目的に使用することはありません。

記入例

様式第２号（第５条関係）

ニホンジカ・イノシシ捕獲実績個表

捕 獲 者
住  所 三次市十日市中二丁目８番１号

氏  名 三次 太郎

捕 獲 方 法

捕 獲 頭 数

銃器（２頭） くくりわな（ 頭） 箱わな（ 頭） 囲いわな（ 頭）

その他（ 頭） 合計 ２ 頭

№ １ ２ ３ ４ ５

体 長 140 ㎝ 120 ㎝

体 重 120 ㎏ 100 ㎏

性 別 オス メス

捕獲日 R5.11.29 R5.11.29

捕獲場所 粟屋町長谷 粟屋町長谷

捕獲方法
銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

№ ６ ７ ８ ９ １０

体 長

体 重

性 別

捕獲日

捕獲場所

捕獲方法
銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

銃･くくり･

箱・その他

確認年月日 令和  年  月  日

確 認 者

所 属

職 名

氏 名

注 1）捕獲した鳥獣の体長及び体重については，実測又は推定により記入する。

注 2）当該鳥獣の「尾」を持参すること。（尾は袋等に入れて）

注 3）太枠内は，記入不要

注 4）二ホンジカ・イノシシのどちらか分かるようにするとともに，両方捕獲した場合

には，それぞれ分けて記入すること。

一度の申請でニホンジカとイノ
シシ両方ある場合は獣種毎に個
表を分けて記載してください

空
白
に
し
て
お
く